
2022 年 7 月 4 日 
 

 

 
[お詫びとお知らせ] 

通信障害により電話がつながらない状況になっております。 
 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、通信障害により電話がつながらない状況になっております。 

お電話をおかけいただいたお客様には大変ご迷惑をおかけしており申し訳ございません。 

 

弊社へのお急ぎのご連絡および製品に関するお問い合わせにつきましては、弊社ホームペ

ージのお客様相談室お問い合せフォームよりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

※復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。 

 

回線復旧まで今しばらくお時間いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

奥田製薬株式会社 

 

 

 

 

 

 


